

ExMon Software Denmark ApS

Mariane Thomsens Gade 4B, 3.
8000 Aarhus C
CVR No. 43168770

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 22.04.2025

Martin Henricson

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2024	6
Balance sheet at 31.12.2024	7
Statement of changes in equity for 2024	9
Notes	10
Accounting policies	13

Entity details

Entity

ExMon Software Denmark ApS
Mariane Thomsens Gade 4B, 3.
8000 Aarhus C

Business Registration No.: 43168770
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Executive Board

Alexandra Jane Bosson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's main activities are software development, development and sales, consulting and services within software, asset management, and related business.

Development in activities and finances

Exmon Software Denmark's loss in 2024 amounts to DKK 82,879 and a negative equity of DKK 2,532,638, which is as expected by management.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		218,742	22,635
Staff costs	1	(477,032)	(1,758,088)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(13,807)	(411,337)
Operating profit/loss		(272,097)	(2,146,790)
Other financial income	3	397,227	2,447
Other financial expenses	4	(208,009)	(1,460)
Profit/loss for the year		(82,879)	(2,145,803)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(82,879)	(2,145,803)
Proposed distribution of profit and loss		(82,879)	(2,145,803)

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Completed development projects	6	0	10,278
Acquired trademarks		71,281	74,810
Intangible assets	5	71,281	85,088
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	1
Property, plant and equipment	7	0	1
Deposits		9,900	9,900
Financial assets	8	9,900	9,900
Fixed assets		81,181	94,989
Trade receivables		106,517	498,608
Receivables from group enterprises		2,394,528	0
Other receivables		1,036	28,552
Receivables		2,502,081	527,160
Cash		0	106,625
Current assets		2,502,081	633,785
Assets		2,583,262	728,774

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		(2,572,638)	(2,489,759)
Equity		(2,532,638)	(2,449,759)
Bank loans		1,786	0
Trade payables		40,000	66,194
Payables to group enterprises		5,072,631	2,789,300
Other payables	9	1,483	323,039
Current liabilities other than provisions		5,115,900	3,178,533
Liabilities other than provisions		5,115,900	3,178,533
Equity and liabilities		2,583,262	728,774

Contingent liabilities

10

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	(2,489,759)	(2,449,759)
Profit/loss for the year	0	(82,879)	(82,879)
Equity end of year	40,000	(2,572,638)	(2,532,638)

Notes

1 Staff costs

	2024	2023
	DKK	DKK
Wages and salaries	426,259	1,605,785
Pension costs	45,955	138,069
Other social security costs	4,818	14,234
	477,032	1,758,088
Average number of full-time employees	2	2

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2024	2023
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	13,807	93,741
Impairment losses on property, plant and equipment	0	317,596
	13,807	411,337

3 Other financial income

	2024	2023
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	35,635	0
Other interest income	0	2,000
Exchange rate adjustments	361,592	447
	397,227	2,447

4 Other financial expenses

	2024	2023
	DKK	DKK
Other interest expenses	208,009	1,460
	208,009	1,460

5 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired trademarks DKK
Cost beginning of year	14,500	84,691
Cost end of year	14,500	84,691
Amortisation and impairment losses beginning of year	(4,222)	(9,881)
Amortisation for the year	(10,278)	(3,529)
Amortisation and impairment losses end of year	(14,500)	(13,410)
Carrying amount end of year	0	71,281

6 Development projects

Development projects comprise current costs for development of the software product Exmon. The costs comprise external costs for external consultants directly attributable to areas of the development projects that are expected to generate future earnings.

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	403,982
Cost end of year	403,982
Depreciation and impairment losses beginning of year	(403,982)
Depreciation and impairment losses end of year	(403,982)
Carrying amount end of year	0

8 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	9,900
Cost end of year	9,900
Carrying amount end of year	9,900

9 Other payables

	2024 DKK	2023 DKK
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	1,483	322,967
Other costs payable	0	72
	1,483	323,039

10 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where TimeXtender Intressenter ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
